u ,^ ugufc za raz rozpoczęty będzie, Rodzice i Opie
kunowie zgłosić się winni do K ancelarji tegoż Gim nazjum
z córkam i lub pupilam i i »bflwiązai|i!\Stłftżyć Świadectwa co

— In sp ekto r G imnazjum , w K a liszu . — N a mocy rozpo
rządzenia JW . D y rek to ra D yrekcji Naukowej Ł ódzkiej, z d.
4 (16) Lutego 1865 r. N er 733 , m a honor zaw iadom ić S za
nownych Rodziców i Opiekunów, iż zapis uczennic do m iej
scowego G im nazjum Żeńskiego, w sali exam inacyjnej tegoż
Gimnazjum w dom u P . Puław skiego,, przy ulicy Staw iszyń-
sk iej, w dniu 9 (21) b. m., otw artym został. (Dz: W .)